Joker’s Five

Nejvyssi sazka 500 K¢&

Nejvyssi vyhra 250 000 K¢
Vyherni podil 95,00 az 97,00%
Poddruh hry Valcova hra

Cil technické hry:

Podstatou hry je ziskat vyherni kombinaci symbolU po zato€eni valcu.

Popis pravidel hazardni hry:

Hra je zahajena sazejicim stiskem tlaCitka ,START" poté, co si nastavi vySi sazky do
hry. Séazejici zvoli sazku do hry pomoci tlagitek A vedle pole ,SAZKA®. Timto
zpusobem je navolena sazka do hry. Sazejici ziskava vyhru, pokud se na valcich ve
vyhernich liniich zobrazi vyherni symboly dle vyherni tabulky. Vyhra se pocita zleva
doprava, pocinaje na valci nejvice vlevo. Symbol WILD nahrazuje vSechny symboly.

Vyhry za vyherni kombinace s jednim nebo vice WILD symboly, nahrazujicimi

symboly
kombinaci, maximalné 5X.
Béhem jedné hry je mozné ziskat vyhry na vice vyhernich linii.

se nasobi podle poc¢tu WILD symbold v dané

Pocet vyhernich linii ve hre je 5.

Vyherni tabulka:
Vyhra se vypocitava nasobkem celkové sazky

Symbol Popis x celkova x celkova x celkova
sazka (5x) sazka (4x) sazka (3x)

Sedm 50x 20x 8x

Dolar 40x 15x 5x




Symbol Popis

x celkova
sazka (5x)

x celkova
sazka (4x)

x celkova
sazka (3x)

Hvézda

CtyFlistek

Srdce

Pika

Karo

Joker (Wild)

30x

20x

bx

6x

4x

4x

100x

10x

8x

3x

3x

2X

2X

4x

3x

1x

1x

1x

1x



